
RE: EU-Georgia Sub-Committee Clusters 6_draft operational
conclusions

ანა, მოგესალმებით,

გიგზავნით დოკუმენტის კომპეტენციის ფარგლებში ჩასწორებული ვერსიას (ჩასწორდა
ტრანსპლანტაციასთან დაკავშირებული ნაწილი. განაცხადი TAIEX-ზე მზად არის).

პატივისცემით,

ნათია ნოღაიდელი

From: Ana Shaishmelashvili [mailto:ashaishmelashvili@mfa.gov.ge]
Sent: Thursday, May 10, 2018 10:12 AM
To: Elza Jgerenaia; Sopo Belkania; Mariana Mkurnali; n.kavtaradze@ncdc.ge; Nino Odisharia; Kakha Khandolishvili;
Lika Klimiashvili; Maia Nikoleishvili; Natia Gabitashvili; Natia Nogaideli; Ketevan Goginashvili; Mariam Darakhvelidze;
gchichinadze@moesd.gov.ge; mgabunia@moesd.gov.ge; i.ujmajuridze@mra.gov.ge; A.Tatulashvili@ncdc.ge;
L.Malania@ncdc.ge; D.Tsereteli@ncdc.ge; N.Mebonia@ncdc.ge; e.kipiani@ncdc.ge; Nino Jinjolava; Tea Gvaramadze
Cc: Archil Karaulashvili; David Bujiashvili; Emir Eteria
Subject: EU-Georgia Sub-Committee Clusters 6_draft operational conclusions

ძვირფასო კოლეგებო,

მოგესალმებით ყველას და გიგზავნით 19 აპრილს, თბილისში ჩატარებული მე-6 ქვეჯგუფის
 ქვეკომიტეტის მე-3 შეხვედრის სამოქმედო დასკვნების პირველ მონახაზს, გამოგზავნილს ევროპული
მხარის მიერ.
გთხოვთ, გაეცნოთ და შეიტანოთ მასში შესწორებები და/ან რეკომენდაციები (თრექ-ჩეინჯებით)  თქვენი
კომპეტენციის ფარგლებში.

Natia Nogaideli

Mon 5/14/2018 10:31 AM

To:Ana Shaishmelashvili <ashaishmelashvili@mfa.gov.ge>; Elza Jgerenaia <ejgerenaia@moh.gov.ge>; Sopo Belkania
<sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali <mmkurnali@moh.gov.ge>; n.kavtaradze@ncdc.ge <n.kavtaradze@ncdc.ge>; Nino
Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>; Kakha Khandolishvili <kkhandolishvili@mes.gov.ge>; Lika Klimiashvili
<lklimiashvili@moh.gov.ge>; Maia Nikoleishvili <mnikoleishvili@moh.gov.ge>; Natia Gabitashvili <ngabitashvili@mes.gov.ge>;
Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>;
gchichinadze@moesd.gov.ge <gchichinadze@moesd.gov.ge>; mgabunia@moesd.gov.ge <mgabunia@moesd.gov.ge>;
i.ujmajuridze@mra.gov.ge <i.ujmajuridze@mra.gov.ge>; A.Tatulashvili@ncdc.ge <A.Tatulashvili@ncdc.ge>; L.Malania@ncdc.ge
<L.Malania@ncdc.ge>; D.Tsereteli@ncdc.ge <D.Tsereteli@ncdc.ge>; N.Mebonia@ncdc.ge <N.Mebonia@ncdc.ge>;
e.kipiani@ncdc.ge <e.kipiani@ncdc.ge>; Nino Jinjolava <njinjolava@moh.gov.ge>; Tea Gvaramadze
<tgvaramadze@moh.gov.ge>;

Cc:Archil Karaulashvili <akaraulashvili@mfa.gov.ge>; David Bujiashvili <dbujiashvili@mfa.gov.ge>; Emir Eteria
<eeteria@mfa.gov.ge>;
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წინასწარ გმადლობთ,
საუკეთესო სურვილებით,

ანა

Anna Shaishmelashvili

Sectorial Integration Division
EU Assistance Coordination and Sectorial Integration Department

General Directorate for European Integration
Ministry of Foreign Affairs of Georgia
0118 Georgia, Tbilisi, Sh.Chitadze str.4
Cell: (+995) 577 10 20 18
E-mail: ashaishmelashvili@mfa.gov.ge  
Web: http://www.mfa.gov.ge/
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